別記様式第１号(第４条関係)
　　年　　月　　日

なよろ市立天文台ロゴマーク使用許可申請書

　なよろ市立天文台長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　印

　　なよろ市立天文台ロゴマーク使用要領第４条の規定により使用許可を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

　1　使用目的

2　使用方法

3　使用場所

4　添付書類
　　(1)　企画書（レイアウト、図面、使用方法等がわかるもの）
　　(2)　申請者の概要書
　　(3)
　　(4)

（連絡先）
　　担当者名

電話番号

FAX番号

Mail：